
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

 

09.08.2021                                                                        № 356  
 

 

О направлении на профильную инженерную смену по научно-

техническому творчеству для обучающихся Мурманской области 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурман-

ской области от 26.05.2021 № 843 «Об организации профильной инженерной 

смены по научно-техническому творчеству для обучающихся Мурманской 

области», в целях развития и поддержки технического творчества обучающихся  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного уч-

реждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Шепелева Е.Н.): 

1.1. Направить с 16 по 21 августа 2021 года в город Апатиты для участия в 

профильной инженерной смене по научно-техническому творчеству – Стус 

Арсения, обучающегося МБОУ СОШ № 4.  

1.2 Для сопровождения обучающегося 16.08.2021 и 21.08.2021 освободить 

от работы с сохранением заработной платы Богинскую Кристину Александров-

ну, педагога дополнительного образования МБОУ СОШ № 4, возложив ответст-

венность за жизнь и безопасность обучающегося в пути следования на профиль-

ную инженерную смену и обратно. 

           2. Исполняющему обязанности начальника Муниципального учреждения 

«Контора хозяйственного обслуживания» (Суворов С.А.) обеспечить доставку 

участника и сопровождающего лица в город Апатиты на профильную инженер-

ную смену по научно-техническому творчеству и обратно в соответствии с 

заявкой комитета по образованию Администрации города Оленегорска. 

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором 

дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска Кашаеву Е.Л. 

 

 
Заместитель главы Администрации города –  

председатель комитета по образованию                                                       Л.Ф. Орлова                                                               
 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.5, ИМЦ, МБОУ СОШ № 4, КХО 


